
ZARZĄDZENIE NR 15/2013 

 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 1 lutego 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Mława 

na kierunkowych tablicach autobusowych komunikacji miejskiej na terenie Miasta Mława 

 

 

Na podstawie §  4 pkt 2 Statutu Miasta Mława, uchwalonego Uchwałą Nr LI / 529/ 2010 Rady 

Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Miasta Mława na kierunkowych tablicach 

autobusowych komunikacji miejskiej na terenie Miasta Mława. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

  Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława  


